
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지지원과

정책: 복지기획

단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 복지지원과

복지지원과 14,648,323 15,142,536 △494,213

국 9,489,736 9,925,195 △435,459

균 369,962 369,962 0

특 10,000 0 10,000

도 1,179,220 1,232,955 △53,735

군 3,599,405 3,614,424 △15,019

복지기획 2,849,696 2,824,696 25,000

국 2,019,880 2,019,880 0

균 185,676 185,676 0

도 126,953 126,953 0

군 517,187 492,187 25,000

자활사업 2,473,315 2,448,315 25,000

국 1,725,879 1,725,879 0

균 185,676 185,676 0

도 126,083 126,083 0

군 435,677 410,677 25,000

자활활성화사업 50,000 25,000 25,000

도 7,500 7,500 0

군 42,500 17,500 25,000

307 민간이전 50,000 25,000 25,000

도 7,500 7,500 0

군 42,500 17,500 25,000

11 사회복지사업보조 25,000 0 25,000

○이동세탁차량운영비 25,000 0 25,000

희망복지지원 1,835,023 1,815,023 20,000

국 468,227 468,227 0

균 184,286 184,286 0

특 10,000 0 10,000

도 97,084 97,084 0

군 1,075,426 1,065,426 10,000

자원봉사센터 운영 616,572 606,572 10,000

국 30,581 30,581 0

특 10,000 0 10,000

도 27,174 27,174 0

군 548,817 548,817 0

자원봉사 활성화 지원 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

101 인건비 1,200 0 1,200

특 1,200 0 1,200

03 무기계약근로자보수 1,200 0 1,200

○자원봉사 활성화 추진 우수 선진지 견학

1,200 0 1,200200,000원*6명

특 1,200 0 1,200

202 여비 3,800 0 3,800

특 3,800 0 3,800

01 국내여비 3,800 0 3,800
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부서: 복지지원과

정책: 희망복지지원

단위: 자원봉사센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자원봉사 활성화 추진 우수 선진지 견학

3,800 0 3,800200,000원*19명

특 3,800 0 3,800

301 일반보전금 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

09 행사실비지원금 5,000 0 5,000

○자원봉사 활성화 추진 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

재해구호지원 50,000 40,000 10,000

태풍미탁 주택피해 지원금 10,000 0 10,000

302 이주및재해보상금 10,000 0 10,000

02 민간인재해및복구활동보상금 10,000 0 10,000

○ 주택피해 지원금(추가분)

10,000 0 10,0001,000,000원*10가구

저소득층 사회안정망 강화 8,657,648 9,219,073 △561,425

국 6,755,056 7,200,665 △445,609

도 915,361 972,140 △56,779

군 987,231 1,046,268 △59,037

저소득층 기초생활보장 8,657,648 9,219,073 △561,425

국 6,755,056 7,200,665 △445,609

도 915,361 972,140 △56,779

군 987,231 1,046,268 △59,037

생계급여 8,142,078 8,693,348 △551,270

국 6,513,662 6,954,678 △441,016

도 814,208 869,335 △55,127

군 814,208 869,335 △55,127

301 일반보전금 8,142,078 8,693,348 △551,270

국 6,513,662 6,954,678 △441,016

도 814,208 869,335 △55,127

군 814,208 869,335 △55,127

01 사회보장적수혜금 8,142,078 8,693,348 △551,270

○생계급여 8,142,078 8,693,348 △551,270경정 8,142,078,000원

국 6,513,662 6,954,678 △441,016

도 814,208 869,335 △55,127

군 814,208 869,335 △55,127

해산장제급여 85,321 83,706 1,615

국 68,257 66,965 1,292

도 5,972 5,859 113

군 11,092 10,882 210

301 일반보전금 85,321 83,706 1,615

국 68,257 66,965 1,292

도 5,972 5,859 113

군 11,092 10,882 210

01 사회보장적수혜금 85,321 83,706 1,615

○해산장제급여 85,321 83,706 1,615경정 85,321,000원
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부서: 복지지원과

정책: 저소득층 사회안정망 강화

단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 68,257 66,965 1,292

도 5,972 5,859 113

군 11,092 10,882 210

저소득층 미세먼지 마스크 보급 201,208 212,978 △11,770

국 100,604 106,489 △5,885

도 30,181 31,946 △1,765

군 70,423 74,543 △4,120

301 일반보전금 201,208 212,978 △11,770

국 100,604 106,489 △5,885

도 30,181 31,946 △1,765

군 70,423 74,543 △4,120

01 사회보장적수혜금 201,208 212,978 △11,770

○저소득층 미세먼지 마스크 보급사업

201,208 212,978 △11,770경정 201,208,000원

국 100,604 106,489 △5,885

도 30,181 31,946 △1,765

군 70,423 74,543 △4,120

건전한아동육성및보호 401,038 380,826 20,212

국 246,573 236,423 10,150

도 39,822 36,778 3,044

군 114,643 107,625 7,018

취약아동 복지증진 및 자립지원 175,343 155,131 20,212

국 71,013 60,863 10,150

도 26,655 23,611 3,044

군 77,675 70,657 7,018

지역아동센터운영지원(보조) 86,280 67,168 19,112

국 43,140 33,584 9,556

도 12,942 10,075 2,867

군 30,198 23,509 6,689

307 민간이전 86,280 67,168 19,112

국 43,140 33,584 9,556

도 12,942 10,075 2,867

군 30,198 23,509 6,689

10 사회복지시설법정운영비보조 86,280 67,168 19,112

○지역아동센터운영지원 86,280 67,168 19,112경정 86,280,000원

국 43,140 33,584 9,556

도 12,942 10,075 2,867

군 30,198 23,509 6,689

우수지역아동센터지원 3,590 2,478 1,112

국 1,239 1,239 0

도 372 372 0

군 1,979 867 1,112

307 민간이전 3,590 2,478 1,112

국 1,239 1,239 0

도 372 372 0

군 1,979 867 1,112

10 사회복지시설법정운영비보조 3,590 2,478 1,112
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부서: 복지지원과

정책: 건전한아동육성및보호

단위: 취약아동 복지증진 및 자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○우수지역아동센터지원 3,590 2,478 1,112경정 3,590,000원

국 1,239 1,239 0

도 372 372 0

군 1,979 867 1,112

지역아동센터공기청정기지원 1,188 1,200 △12

국 594 0 594

도 177 0 177

군 417 1,200 △783

307 민간이전 1,188 1,200 △12

국 594 0 594

도 177 0 177

군 417 1,200 △783

10 사회복지시설법정운영비보조 1,188 1,200 △12

○지역아동센터공기청정기지원

1,188 1,200 △12경정 99,000원*12월

국 594 0 594

도 177 0 177

군 417 1,200 △783

행정운영경비(복지지원과) 229,800 227,800 2,000

기본경비 127,652 125,652 2,000

기본경비(희망복지) 41,260 39,260 2,000

201 일반운영비 25,060 23,060 2,000

01 사무관리비 21,640 19,640 2,000

○자원봉사 활성화 추진 급량비(시상금)

2,000 0 2,0008,000원*10명*25일
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